СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

05.12.2019                                                                                                      №145
	Об утверждении платы за услуги, оказываемые населению

МУП ЖКХ и С Асекеевского района.

Рассмотрев обращение МУП ЖКХ и С  от 29.11.2019 №109 о повышении тарифов за вывоз жидких бытовых отходов, руководствуясь п.4 ст.6 Устава муниципального образования Асекеевский сельсовет,  Совет депутатов решил:

1. Утвердить с 01 января 2019 года плату за услуги , оказываемые населению МУП ЖКХ и С Асекеевского района:

- за откачку жидких бытовых отходов для граждан, проживающих в многоквартирных домах- 73,34 рублей за 1 куб.м.;

2. Решение вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования) обнародования, но не раннее 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования                                            И.Т.Гадыев